
 
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
WÓJTA GMINY SKRWILNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie budżetu na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1))  art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 ze zmianami2)  ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz Uchwały Nr XXIX/187/21 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 r.  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/187/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienionej Uchwałą  Nr 
XXX/194/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 stycznia 2022 r. Uchwałą Nr XXXI/200/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 15 lutego 2022 r. Zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 luty 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 11.03.2022 r. Zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 16 marca 2022 r. Uchwałą Nr XXXII/209/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 
2022 r. Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2022 r. Uchwałą NR XXXIII/220/22 
Rady Gminy Skrwilno z dnia 12 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
19.04.2022 r. Zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2022 r. Zarządzeniem 
32/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia  5 maja 2022 r. Uchwałą Nr XXXIV/222/22 Rady Gminy Skrwilno 
z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 maja 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 35/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2022 r. Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 7 czerwca 2022 r. Uchwałą Nr XXXV/233/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 czerwca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 czerwca 2022 r. Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 27 lipca 2022 r. Uchwałą Nr XXXVI/237/2022 Rady Gminy Skrwilno z dnia 
18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 18 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 59/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 31 sierpnia 2022 r. Zarządzeniem Nr 62/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 8 września 2022 r. 
Uchwałą Nr XXXVII/240/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 28 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 65/2022 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 28 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 66/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
30 września 2022 r. Zarządzeniem Nr 68/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17.10.2022 r. Uchwałą Nr 
XXXVIII/243/22  Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2022 r. Zarządzeniem Nr 71/2022 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 26 października 2022 r. Zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
31 października 2022 r. Zarządzeniem 78/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 listopada 2022 r. Zarządzeniem 
Nr 79/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 15 listopada 2022 r. Uchwałą NR XXXIX/245/22 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 23 listopada 2022 r. Zarządzeniem Nr 81/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 23 listopada 
2022 r.  Zarządzeniem 83/2022 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 listopada 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz,U. z 2022 r. poz. 1725, 1747, 1768, 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 6748



1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 44.091.766,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.327.095,90 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.764.670,18 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 51.217.354,79 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 36.969.591,93 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzeia i pochodne od wynagrodzeń 14.488.760,39 zł. , 

b) dotacje 810.380,02 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości  14.247.762,86 zł; 

3. § 5. Otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organizacjami administracyjnymi; 

3) zadań bieżących gmin; 

4) zadań związanych z zapobieganiem przeciwdziałania i zwalczania COVID-19; 

5) zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocowego; zgodnie z załącznikiem 
Nr 15. 

§ 2. Pozostałe wydatki pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Kolczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6748



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

482 844,30 490 844,30

Pozostała działalność 221 904,00 229 904,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

221 904,00 229 904,00

758 Różne rozliczenia 17 167 885,00 17 195 746,00

Różne rozliczenia finansowe 13 091,00 40 952,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 591,00 39 452,00

801 Oświata i wychowanie 680 002,49 697 471,49

Pozostała działalność 155 314,84 172 783,84

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

28 375,00 45 844,00

44 038 436,08 44 091 766,08Razem:

80195 17 469,00

Zmiana

8 000,00

8 000,00

8 000,00

27 861,00

27 861,00

27 861,00

17 469,00

17 469,00

53 330,00

Rozdział

75814

75495

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6748



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 246 124,00 261 124,00

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

101 950,00 116 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 718,00 98 718,00

750 Administracja publiczna 5 825 321,78 5 825 321,78

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4 419 463,31 4 419 463,31

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 497,00 16 248,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 637 201,14 2 737 201,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419 138,00 460 138,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

60 051,00 65 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 500,79 261 749,79

4260 Zakup energii 103 211,00 57 211,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

818 326,31 826 326,31

Pozostała działalność 221 904,00 229 904,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

220 560,00 228 560,00

758 Różne rozliczenia 214 475,38 198 877,18

Rezerwy ogólne i celowe 214 475,38 198 877,18

4810 Rezerwy 214 475,38 198 877,18

801 Oświata i wychowanie 11 443 780,06 11 489 110,06

Szkoły podstawowe 8 383 119,57 8 383 119,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742 794,57 741 217,84

4260 Zakup energii 55 000,00 56 576,73

Stołówki szkolne i przedszkolne 833 861,00 833 861,00

4260 Zakup energii 18 150,00 19 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 750,00 12 326,00

Pozostała działalność 249 709,84 295 039,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

39 966,00 85 296,00

852 Pomoc społeczna 2 950 670,74 2 951 268,94

Pozostała działalność 1 174 549,24 1 175 147,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 027,73 9 625,93

926 Kultura fizyczna 337 549,60 337 549,60

Obiekty sportowe 154 452,00 153 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 837,00 17 337,00

Pozostała działalność 103 097,60 103 597,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 500,00

51 164 024,79 51 217 354,79Razem:

80195

85295

92601

92695

53 330,00

(46 000,00)

5 000,00

(100 751,00)

8 000,00

8 000,00

8 000,00

(15 598,20)

(15 598,20)

(15 598,20)

45 330,00

0,00

(1 576,73)

1 576,73

0,00

41 000,00

Rozdział Zmiana

15 000,00

70007 15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

751,00

100 000,00

75023

75495

75818

80101

80148

1 424,00

(1 424,00)

45 330,00

45 330,00

598,20

598,20

598,20

0,00

(500,00)

(500,00)

500,00

500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6748



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

FUNDUSZ POMOCOWY 2022 r. 357 887,79 357 887,79
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

754
229 904,00 229 904,00

Pozostała działalność 75495 229 904,00 229 904,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 229 904,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

3290
228 560,00

Zakup towarów ( w szczególności materiałów,
leków, żywnosci) w zwiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350

1 344,00

Pomoc społeczna 852 4 282,00 4 282,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 4 282,00 4 282,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

4282
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym w RP

3290
4 282,00

Oświata i wychowanie 801 45844 45 844,00

Pozostała działalność 80195 45 844,00 45 844,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

45 844,00
Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
45 844,00

Administracja publiczna 750 0733,79 0733,79

Urzędy Wojewódzkie 75011 0733,79 0733,79

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

0733,79
Zakup towarów w związku  z pomocą
obywatelom Ukrainy

4350
0733,79

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

853
4 896,00 4 896,00

Pozostała działalność 85395 4 896,00 4 896,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100

4 896,00

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3290

4 896,00

Rodzina 855 24 716,00 24 716,00

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 84/2022

Wójta Gminy Skrwilno

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6748



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502

24 716,00 24 716,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy

2100

24 716,00
Świadczenia spoleczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na terytorium RP

3290
24 716,00

Różne rozliczenia 758 0039 452,00

Rózne rozliczenia finansowe 75814 0039 452,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy

2100

0039 452,00

Oświata i wychowanie 801 39 452,00

Pozostałe zadania 80195 39 452,00
Wynagrodzenia  nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
39 452,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 854 0008 060,00 8 060,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

85415
0008 060,00 8 060,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy  obywatelom Ukrainy

2100

0008 060,00
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

3280
8060

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6748


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 15

		2022-12-07T11:32:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




